

**Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
z działalności w okresie od 31 stycznia 2025 roku do 28 lutego
2025 roku .**

Pani Przewodnicząca.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

1 lutego 2025 roku w GHS w Grodzisku Wielkopolskim odbyły się pod moim patronatem Otwarte Mistrzostwa Gminy w Tenisie Stołowym. W dniu 4 lutego 2025 roku w Centrum Kultury Rondo wziąłem udział w posiedzeniu Wielkopolskiego Obywatelskiego Parlamentu Seniora.

W dniu 5 lutego br .uczestniczyłem w uroczystości przekazania nowego samochodu Komendzie Powiatowej Policji w Grodzisku Wielkopolskim.

Również 5 lutego 2025 roku zorganizowałem w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Wielkopolskim naradę z dyrektorami szkół podstawowych dotyczącą rekrutacji do szkół .

6 lutego 2025 roku wziąłem udział w Klubie Wójta , Burmistrza, Prezydenta zorganizowanym przez WOKISS w Poznaniu.

W dniu 7 lutego 2025 roku w Szkole Podstawowej w Kąkolewie odbył się pod moim patronatem Gminny Konkurs Języka Angielskiego. Tego dnia wręczyłem w Szkole Podstawowej nr 4 w Grodzisku Wielkopolskim nagrody i dyplomy uczniom uczestniczącym w Gminnym Konkursie Wiedzy o Grodzisku Wielkopolskim .

8 lutego 2025 roku pod moim patronatem odbył się w GHS w Grodzisku Wielkopolskim X Maraton Zumba Fitness.

Dnia 10 lutego 2025 r. wziąłem udział w naradzie z klubami sportowymi dotyczącą wykorzystania boisk sportowych.

13 lutego 2025 roku wziąłem udział w uroczystości ślubowania klas mundurowych Zespołu Szkół Technicznych w Grodzisku Wielkopolskim.

14 lutego 2025 r. wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Powiatowo –Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny.

17 lutego 2025 roku w Białej Wsi uczestniczyłem w II Forum Rolniczym Powiatów Grodzkiego i Nowotomyskiego.

Tego dnia wziąłem udział również w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu udziałowców GPK w Grodzisku Wielkopolskim .

19 lutego 2025 roku uczestniczyłem na terenie PSZOK w Grodzisku Wlkp. w inauguracji działalności olejomatu czyli automatu do zbiórki zużytego oleju spożywczego .

20 lutego w Szkole Podstawowej w Ptaszkowie wziąłem udział w uroczystości Dnia Babci i Dziadka.

21 lutego br. , uczestniczyłem w Komendzie Powiatowej Policji w Grodzisku Wielkopolskim w corocznej odprawie.

22 lutego 2025 roku w Szkole Podstawowej w Ptaszkowie odbył się pod moim patronatem II Gminny Turniej Tenisa Stołowego im. Czesława Łukarskiego .

25 lutego 2025 roku uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu WTR w Poznaniu . 27 lutego 2025 r. wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Selekt w Czempiniu.

28 lutego 2025 r. uczestniczyłem w odprawie rocznej funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wielkopolskim.

BURMISTRZ
Piotr Hojan

